令和 年 月 日

沖縄県下水道協会会長 宛

住    所

氏    名

電話番号

登録番号

〒 電話番号

□ 住民票抄本(提出日前3か月以内に発行したもの)

□ 写真2枚(縦3cm×横2.4cm､提出日前3か月以内に撮影したもので上半身脱帽(おおむね胸から上)のカラー写真。貼付用及び責任技術者証作成用)

□ 再交付手数料振込金受取書等又はその写し

□ 勤務先を証する書類(勤務証明書又は健康保険証の写し等)

□ 指定工事店証の写し(勤務先が指定工事店の場合のみ)

□ 下水道排水設備工事責任技術者証送付用封筒(登録者の氏名･送付先住所を記入し､郵便基本料金及び簡易書留の加算料金に係る切手を貼ること｡)

印

下 水 道 排 水 設 備 工 事 責 任 技 術 者 証 再 交 付 申 請 書

令和　年　月撮影

　下水道排水設備工事責任技術者証の再交付を受けたいので、下水道排水設備工事責任技術者試験及び更新講習実施要綱第13条第4項の規定に基づき、関係書類
を添えて次のとおり申請します。

フリガナ ※いずれかを○印で囲んでください。

再交付申請する理由

添付書類

勤務先名 指定工事店　 ・ 　指定工事店外

勤務先住所

　　　　－

写真
縦3.0cm×横2.4cm

写真の裏面に氏名を

記入した上で、この

部分に写真を貼り付

けてください。

令和 年 月 日

沖縄県下水道協会会長 宛

住    所

氏    名

電話番号

登録番号

〒 電話番号

□ 住民票抄本(提出日前3か月以内に発行したもの)

□ 写真2枚(縦3cm×横2.4cm､提出日前3か月以内に撮影したもので上半身脱帽(おおむね胸から上)のカラー写真。貼付用及び責任技術者証作成用)

□ 再交付手数料振込金受取書等又はその写し

□ 勤務先を証する書類(勤務証明書又は健康保険証の写し等)

□ 指定工事店証の写し(勤務先が指定工事店の場合のみ)

□ 下水道排水設備工事責任技術者証送付用封筒(登録者の氏名･送付先住所を記入し､郵便基本料金及び簡易書留の加算料金に係る切手を貼ること｡)

協会　一太郎 印

下 水 道 排 水 設 備 工 事 責 任 技 術 者 証 再 交 付 申 請 書

○ □ △

那覇市おもろまち1丁目1番1号　下水道アパート123

098-941-7850

KT99 123 － 456(又は KT99 123 － 000456)
令和　年　月撮影

　下水道排水設備工事責任技術者証の再交付を受けたいので、下水道排水設備工事責任技術者試験及び更新講習実施要綱第13条第4項の規定に基づき、関係書類
を添えて次のとおり申請します。

フリガナ カブシキガイシャ　ゲスイドウセツビ ※いずれかを○印で囲んでください。

再交付申請する理由 紛失

添付書類

勤務先名 株式会社　下水道設備 指定工事店　 ・ 　指定工事店外

勤務先住所

123 － 4567 098-123-4567

那覇市おもろまち6丁目7番8号

写真
縦3.0cm×横2.4cm

写真の裏面に氏名を

記入した上で、この

部分に写真を貼り付

けてください。